

JN Ejendomsselskab ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 26 89 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Ejendomsselskab ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 26 89 31 78
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jesper Neervig Holding ApS
Associeret virksomhed	Ved Amagerbanen 25-27, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.938	15.581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	361.835	281.121
Andre finansielle indtægter	103.770	79.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.726	-33.872
Resultat før skat	470.817	342.081
2 Skat af årets resultat	-110.396	-314.089
Årets resultat	360.421	27.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	360.421	27.992
Disponeret i alt	360.421	27.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3		
Investeringsejendomme	1.974.681	1.974.681
Materielle anlægsaktiver i alt	1.974.681	1.974.681
4		
Kapitalandele i associerede virksomheder	438.650	326.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	472.637	508.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	911.287	835.725
Anlægsaktiver i alt	2.885.968	2.810.406
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.571	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	791.237	520.796
Andre tilgodehavender	584.578	596.619
Tilgodehavender i alt	1.844.386	1.117.415
Likvide beholdninger	245.869	951.148
Omsætningsaktiver i alt	2.090.255	2.068.563
Aktiver i alt	4.976.223	4.878.969

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.488.013	3.127.592
Egenkapital i alt	3.613.013	3.252.592
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	700.300	696.900
Hensatte forpligtelser i alt	700.300	696.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	172.931	179.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.931	179.703
Kortfristet del af langfristet gæld	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.233	659.031
Selskabsskat	106.996	79.993
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.979	749.774
Gældsforpligtelser i alt	662.910	929.477
Passiver i alt	4.976.223	4.878.969

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.131	30.146
Andre finansielle omkostninger	<u>3.595</u>	<u>3.726</u>
	<u>22.726</u>	<u>33.872</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.996	79.993
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.400</u>	<u>234.096</u>
	<u>110.396</u>	<u>314.089</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.760.731</u>	<u>1.760.731</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.760.731</u>	<u>1.760.731</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	<u>213.950</u>	<u>213.950</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>213.950</u>	<u>213.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.974.681</u>	<u>1.974.681</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	707.000	707.000		
Kostpris 31. december 2015	707.000	707.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	-380.185	588.694		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	361.835	281.121		
Udbytte	-250.000	-1.250.000		
Opskrivninger 31. december 2015	-268.350	-380.185		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	438.650	326.815		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Ved Amagerbanen 25-27	København	50 %		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	3.127.592	3.099.600		
Årets overførte overskud eller underskud	360.421	27.992		
	3.488.013	3.127.592		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	7.000	143.000	179.931	186.703
	7.000	143.000	179.931	186.703

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Neervig Holding ApS, Ved Amagerbanen 27, 2300 København S